РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 17.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями), реше-
нием Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск
от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Индивидуальному предпринимателю
Носирову Хуршеду Махсудовичу, 31.03.1990 года рождения, место рождения:
г.Уротеппа, Ленинабадская обл., республика Таджикистан, паспорт граж-
данина Российской Федерации: 07 20 727679, выдан: 10.06.2021 ГУ МВД
России по Ставропольскому краю, ОГРНИП 320265100020810, адрес:
357035, Ставропольский край, Кочубеевский район, х.Стародворцовский,
ул.Молодежная 7, объект недвижимости:

- автостоянка, кадастровый номер 51:06:0030106:1465, общей площадью
1 678,0 кв.м, расположенный по адресу: Мурманская обл., г.Североморск,
ул.Советская, на период с 05.05.2023 по 21.05.2023 для установки шатра
передвижного цирка.

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Зозуля Н.О.):

2.1. Обеспечить проведение оценки рыночной стоимости арендной
платы за пользование объектом недвижимости.

2.2. Заключить договор аренды нежилого помещения в соответствии
с действующим законодательством.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
4/юв

          от 24.04.2023 г.                                                                     № 848

О передаче имущества в аренду